
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JULIO

REF. ECONOMICA: 00323

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

21503 Material Impreso

0.00 0.00 0.00 1,044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,601.76Modificado 3,645.76

0.00 0.000.000.001,044.00 0.001,044.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.001,044.00Devengado 0.00 0.001,044.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002,601.76 0.00 0.000.00 2,601.76

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 1,044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,044.00

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 180,395.08 0.00 340,489.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,229.64Modificado 560,114.00

0.00 0.000.00340,489.28180,395.08 0.00520,884.36 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00520,884.36Devengado 301,434.40 39,054.88180,395.08 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0039,229.64 0.00 0.000.00 39,229.64

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 180,395.08 301,434.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00481,829.48

23701 Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima

0.00 0.00 0.00 42,632.99 12,504.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,670.64Modificado 57,808.43

0.00 0.000.000.0042,632.99 12,504.8055,137.79 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0055,137.79Devengado 0.00 0.0042,632.99 0.0012,504.800.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.002,670.64 0.00 0.000.00 2,670.64

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,137.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055,137.79

24401 Madera y productos de madera

0.00 0.00 0.00 0.00 6,243.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 6,243.17

0.00 0.000.000.000.00 6,243.176,243.17 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24701 Artículos metálicos para la construcción

0.00 0.00 0.00 0.00 55,003.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562.88Modificado 55,566.75

0.00 0.000.000.000.00 55,003.8755,003.87 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00562.88 0.00 0.000.00 562.88

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 3,162.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 3,162.10

0.00 0.000.000.003,162.10 0.003,162.10 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003,162.10Devengado 0.00 0.003,162.10 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 3,162.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,162.10

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 0.00 301,113.61 17,376.80 552,465.66 273,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,144,605.07

0.00 0.000.00552,465.66301,113.61 17,376.80870,956.07 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00870,956.07Devengado 569,842.46 0.00301,113.61 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 273,649.000.00 0.000.00 0.00273,649.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 251,233.61 602,345.66 17,376.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00870,956.07

29101 Herramientas menores

0.00 0.00 0.00 0.00 2,133.50 13,572.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,725.15Modificado 36,430.65

0.00 0.000.0013,572.000.00 2,133.5015,705.50 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0015,705.50Devengado 15,705.50 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0020,725.15 0.00 0.000.00 20,725.15

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,133.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,133.50
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29801 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos

0.00 0.00 0.00 4,258.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,310.77Modificado 5,569.35

0.00 0.000.000.004,258.58 0.004,258.58 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.004,258.58Devengado 0.00 0.004,258.58 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.001,310.77 0.00 0.000.00 1,310.77

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 4,258.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,258.58

33604 Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades

0.00 0.00 0.00 26,354.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 26,354.24

0.00 0.000.000.0026,354.24 0.0026,354.24 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0026,354.24Devengado 0.00 0.000.00 0.0026,354.240.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 26,354.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026,354.24

35801 Servicios de lavandería, limpieza e higiene

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,842.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 292,842.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 292,842.000.00 0.000.00 0.00292,842.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44113 Cooperaciones diversas

0.00 0.00 0.00 0.00 407,855.95 543,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,702.85Modificado 977,757.80

0.00 0.000.00543,199.000.00 407,855.95951,054.95 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00951,054.95Devengado 111,220.75 443,984.200.00 0.00395,850.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0026,702.85 0.00 0.000.00 26,702.85

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 395,850.00 111,220.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00507,070.75
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